AC-DC 模块电源
10W HP10 系列
该版权及产品最终解释权归广州中逸光电子科技有限公司 http://www.zygkj.com 第 1 页 共 3 页 版本：17
产品特征
 全球电压输入(85—264Vac 50/60 Hz)
 EMC 高达 4 级（EN61000-6-2,A 级重工业标准）
 低纹波（30mV）、低噪声
 输出过载、短路保护
 高效率、高功率密度,业内最小
 低功耗、绿色环保，空载损耗<0.1W
 100% 负载老化和测试
 3 年的质量保证
HP10 系列产品是中逸光为客户提供高稳定度、超小体积模块式开关电源，该系列模块电源具有小体积、高可靠性、高
隔离电压高、高性价比等特点。该系列产品主要应用于重工业环境下的仪器仪表等相关设备，如应用于电磁兼容更恶劣的环
境时必须参考应用电路。
电气规格
产品型号 输出电压(V) 输出电流(A) 功率范围(W) 效率(%) 纹波(mv)
HP10-S03 3.3 2 3.3 68 50
HP10-S05 5 2 10 77 50
HP10-S09 9 1.05 10 79 50
HP10-S12 12 0.83 10 82 50
HP10-S15 15 0.66 10 83 50
HP10-S24 24 0.45 10.8 84 50
一般特性
输出特性
输出电压精度 ±2.0%
源效应 ±1.0%